
ＮＧＳ保 20-18 

2021年 2月 10日 

日産自動車販売協会会員会社 

総 務 人 事 部 署 長 様 

総 務 人 事 ご担 当 者 様 

株式会社日産グループサービス 

シニアマネージャー 大﨑 謙治 

 

 

明治安田生命保険相互会社・加入者向けポータルサイト 

「みんなの MYポータル」新規登録促進のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般ご案内いたしましたが、日産自動車販売協会契約の団体保険ご加入者と明治安田生

命保険相互会社を直接つなぐポータルサイト「みんなのＭＹポータル」を導入いたします。 

ポータルに新規登録をしていただくことで、ご加入者がニューエイジ残高確認、一部払出請求

や B グループ保険・医療保障の配当金確認といった様々なサービスを利用できる非常に利便

性の高いツールとなります。ご加入者へのサービス向上とともに、総務人事ご担当者の負担軽

減にもなりますので、ご加入者の皆様方へ本ポータルサイトへの新規登録の促進と、大切なご

案内ハガキ配付をお願いいたします。ご案内ハガキについては、書簡「『みんなの MY ポータル』

ご案内ハガキについて」をご確認ください。 

明治安田生命保険幹事の団体保険(Bグループ保険・医療保障・長期療養補償・ニューエイ

ジ)のご加入者全員が登録いただきますよう、各店長・工場長からもご加入者に向けてアナウン

スをお願いいたします。 

また、各店舗・部署へアナウンスする際にご利用いただけるチラシを作成いたしましたので、よ

ろしければご活用ください。 

本件に関しましてご不明な点がありましたら、下記担当者までご遠慮なくお問い合わせください。 

 

敬具 

記 

 

１. （添付）「みんなの MYポータル」新規登録のお願い（登録促進用チラシ）(メール配信予定) 

２. 本件お問い合わせ先 
 

株式会社日産グループサービス 保険課（澤井・永井） 

TEL：03-3542-4192 

以上 



 


